PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEMINF

Avenida Antônio Walfredo N° 119 bairro Alto Alegre

CEP 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

e-mail: seminf@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA Nº 015 DE 20 DE JUNHO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

FICAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, Sr. WEVERTON PESSOA

OLIVEIRA, nomeado pelo decreto nº 46/2024, de 12 de março de 2024, no uso de suas

atribuições e de acordo com o previsto no art. 117 da Lei Federal nº 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, JARLISSON NERIS DOS REIS, matrícula nº 005916-1 e CPF:

035.577.202-76, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do contrato, que tem

por objeto aquisição de Material de Expediente e Informática, com finalidade de atender as

demandas de uso da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Mojuí dos Campos- SEMINF.

Art. 2º Designar a servidor, RODSON JULIAN DA CRUZ CORREA, matrícula nº 002253-

5 e CPF: 040.105.762-35, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do

contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º Fica nomeado a servidora LIZÂNEA SILVA DE MORAES, matrícula 008116-7 e

CPF: 743.265.202-30, como Gestora do Contrato.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento

do contrato e de sua garantia quando houver.

Dê ciência, cumpra-se, registra-se e publica-se

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura, 20 de junho de 2024.

__________________________________________

WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Infraestrutura

Dec. Mun. nº 46/2024

Validamos a presente portaria, emitida em 20/06/2024 e publicada no mural da SEMGA e

SEMINF, nos termos do art. 14 da lei orgânica municipal.

mailto:seminf@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2024-06-20T10:52:28-0300
	WEVERTON PESSOA OLIVEIRA:94087300200